РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2021 г. № 986
            с. Кетово

Об отмене проведения открытого аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:
Курганская обл, р-н Кетовский, с Шмаково, ул Советская, 59-а.

С целью устранения технической ошибки, в части указания срока аренды земельного участка, руководствуясь Земельным кодексом РФ (с изменениями                      и дополнениями), Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении    в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка  сроком на 20 лет по адресу: Курганская обл, р-н Кетовский,     с Шмаково, ул Советская, 59-а.
2. Постановление № 935 от 24 июня 2021 года «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Курганская обл, р-н Кетовский, с Шмаково, ул Советская, 59-а.» признать утратившим силу.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава Кетовского района                                                                                            С.А. Дудин

Верно: Начальник отдела
организационной и кадровой работы                                                                 И.А. Бабушкина

[bookmark: _GoBack]

 Пожарицкая Е.А.
(35231) 23-061